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Valmistelija: Suunnittelija Juha Saulamaa 

 
Seloste ja perustelut: Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Latotien peruskorjauksen 

katusuunnitalmaehdotus. Suunnitelma kattaa asemakaavassa esitetyn Latotien 
katurakenteen peruskorjauksen ja hulevesiviemärin rakentamisen alueelle. 
Peruskorjattavan kadun katusuunnitelman mukainen poikkileikaus on 4,5/5 
metriä ja pituus 30 metriä. Kohteelle laadittu kadun peruskorjauksen 
kustannusarvio on 51 200 €(alv 0%). 

 
Nähtävilläolo: Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 16.2. – 1.3.2024 välisen 
 ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus. 
 
Muistutus 1: Muistutuksessa kysytään, miksi katusuunnitelma päättyy suunnitelman 

mukaiseen sijaintiin eikä jatku kadun peruskorjauksen pidemmälle. 
Muistutuksessa toivotaan myös liikennepeiliä Latotien ja Viljatien liittymään. 

 
Vastine muistutukseen: Peruskorjaus toteutetaan asemakaavan mukaisessa laajuudessa katualueen 

rajauksen mukaisesti. Latotien katusuunnitelma ulottuu asemakaavan mukaisen 
katualueen päähän saakka. Kaavan mukaisen kadun pituus on noin 24 metriä 
keskilinjalla mitattuna. Sen jälkeen kaavassa on puistoalue. 

 Latotien ja Viljatien liittymäaluetta muokataan niin, että ajoneuvolla voidaan 
lähestyä liittymää lähes kohtisuoraan Viljatiehen nähden, jolloin näkemä 
molempiin suuntiin paranee, eikä ole tarvetta erilliselle liikennepeilille. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö 118 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Suunnittelija Juha Saulamaa, p. 050 322 2778, juha.saulamaa@ylojarvi.fi 
 
Liitteet: -katusuunnitelmaehdotus 
 -kustannusarvio 
 -sijaintikartta 
 
Oheismateriaalit: -muistutus 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää 

 
1. hyväksyä vastineet muistutuksiin ja  
 
2. hyväksyä Latotien katusuunnitelman sekä 
 
3. merkitä tiedoksi kustannusarvion. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 


